
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 43 del 22/03/2012
 

 
COMUNE DI MONTE SANT’ANGELO
 
Asservimento coattivo.
 
 
 
IL DIRIGENTE DEL
SERVIZIO URBANISTICA
 
 Visto il decreto di autorizzazione e dichiarazione di pubblica utilità (art. 16, comma 1, D.P.R. 327/2001)
N° 1 del 17/11/2010 con il quale è stato approvato il progetto definitivo relativo alla realizzazione di linea
elettrica BT per fornitura e. e. al cliente Bisceglia Francesco Saverio in l.tà Cassano Prat. ENEL n.
ESIFGIO3IO3;
 
 Considerato che non è scaduto il termine di efficacia della dichiarazione di pubblica utilità fissato in anni
cinque a far data dal 17novembre 2010;
 
 Ritenuta la particolare urgenza e la determinazione urgente dell’indennità provvisoria fissata come di
seguito indicato
 
 Visti gli articoli 20, 21, 22 e 23 del D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327;
 
 Visto l’art. 9 della L.R. 9 ottobre 2008 n. 25;
 
 
DECRETA
 
 a favore dell’ENEL Distribuzione Spa Unità territoriale Rete Puglia e Basilicata - Zona Foggia
l’imposizione della servitù permanente di elettrodotto, con tutte le opere ed impianti inerenti ed accessori
sui beni immobili appresso indicati:
 
1. terreno distinto in Catasto: Comune di Monte Sant’Angelo foglio 97 particella n. 127 intestato a
MIUCCI Angela Maria nata a Monte Sant’Angelo il 14.02.1948; Percorrenza 80 mt. Fascia di rispetto 1,0
m.t., fascia di transito 3,0 mt. - Superficie totale 44 mq. - Indennità totale Euro 11,60 (euro undici/60)
 
2. terreno distinto in Catasto: Comune di Monte Sant’Angelo foglio 97 particella n. 212 intestato a
MIUCCI Angela Maria nata a Monte Sant’Angelo il 14.02.1948; Percorrenza 24 mt. Fascia di rispetto 1,0
m.t., fascia di transito 3,0 mt. - Superficie totale 24 mq. - Indennità totale Euro 2,90 (euro due/90).
 

1



3. terreno distinto in Catasto: Comune di Monte Sant’Angelo foglio 97 particella n. 134 intestato a
MIUCCI Angela Maria nata a Monte Sant’Angelo il 14.02.1948; Percorrenza 139 mt. Fascia di rispetto
1,0 m.t., fascia di transito 3,0 mt. - Superficie totale 20,90 mq. - Indennità totale Euro 20,90 (euro
venti/90).
 
4. terreno distinto in Catasto: Comune di Monte Sant’Angelo foglio 97 particella n. 119 intestato a
MIUCCI Angela Maria nata a Monte Sant’Angelo il 14.02.1948; Percorrenza 101 mt. Fascia di rispetto
1,0 m.t., fascia di transito 3,0 mt. - Superficie totale 65 mq. - Indennità totale Euro 14,20 (euro
quattordici/20).
 
5. terreno distinto in Catasto: Comune di Monte Sant’Angelo foglio 97 particella n. 165 intestato a
MIUCCI Angela Maria nata a Monte Sant’Angelo il 14.02.1948; Percorrenza 614 mt. Fascia di rispetto
1,0 m.t., fascia di transito 3,0 mt. Superficie totale 344 mq. - Indennità totale Euro 89,10 (euro
ottantanove/10).
 
6. terreno distinto in Catasto: Comune di Monte Sant’Angelo foglio 97 particella n. 209 intestato a
BISCEGLIA Francesco Saverio nato a Monte Sant’Angelo il 04.10.1943; Percorrenza 8 mt. Fascia di
rispetto 1,0 m.t., fascia di transito 3,0 mt. - Superficie totale - 10 mq. - Indennità totale Euro 2,10 (euro
due/i 0)
 
 Il presente decreto dispone l’asservimento sulle summenzionate a favore dell’ENEL Distribuzione Spa
Unità Territoriale Rete Puglia e Basilicata Zona Foggia alla condizione sospensiva che lo stesso sia
eseguito entro il termine massimo di due anni.
 Della data ditale immissione in possesso dovrà essere data notizia allo scrivente che ne farà menzione
in calce al presente atto per il successivo inoltro al competente Ufficio dei registri immobiliari.
Il presente decreto deve essere pubblicato d’ufficio nel B.U.R. e notificato ai proprietari nelle forme degli
atti processuali civili, inserito per estratto nella G.U., trascritto presso l’Ufficio dei Registri Immobiliari
competente per zona, nonché volturato (e registrato) a termini di legge a cura e spese dell’ente
espropriante.
 Adempiute le suddette formalità, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati potranno essere fatti valere
esclusivamente sull’indennità.
 Si invita la S.V. a voler far sapere allo scrivente, entro trenta (30) giorni dal ricevimento della presente,
se condivide la determinazione urgente della indennità nella misura suindicata. In caso affermativo,
vorrà far pervenire documentazione comprovante la piena e libera proprietà del bene per il pagamento
della somma suindicata.
 In caso contrario, codesta Ditta potrà chiedere di designare un tecnico di propria fiducia anche al fine
della nomina dei tecnici ex art. 21, D.P.R. 8 giugno 2001, n. 327 per la determinazione definitiva
dell’indennità.
 In caso di silenzio, l’indennità definitiva sarà determinata dalla Commissione provinciale prevista
dall’art. 41 che provvederà nel termine di trenta (30) giorni.
 
Il Dirigente
 
_________________________

2


